
UCHWAŁA Nr IV/29/15 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska rolno - spożywczego w Bobolicach przy     

ul. Dworcowej. 

 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze  zm 1) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje: 
 
  
   § 1. Uchwala się regulamin targowiska rolno - spożywczego, które zlokalizowane jest w 
Bobolicach, przy ul. Dworcowej. 
 
  
  § 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
  
   § 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________ 
1 zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


